
 
 

Uchwała   Nr XIII N/74/11 

Rady Gminy Somianka 
z dnia 13 października   2011 r. 

   
 
 
 
       w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy na  wydzierżawienie  nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                               
o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z  2001 r. nr 141, poz. 1591 z późn. zm) 
i art. 37 ust. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (  tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651  z późn. zm.) -  Rada  Gminy Somianka uchwala, 
co następuje: 
 
       

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na  wydzierżawienie  Dawidowi Wiaterskiemu prowadzącemu działalność 
gospodarczą  pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowe „ Czysty Świat” Dawid Wiaterski, 
Skorki 10, 07-206 Somianka  na okres trzech lat,  zabudowaną nieruchomość   gruntową  
położoną we wsi Wola Mystkowska  nr 407 o powierzchni 7 500 m2 oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego. 

 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 
      § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
            Rady Gminy 
 
          /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
  
 


